
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 3342-63/VII                          29 липня 2020 р. 
 

Про деякі питання управління майном, що належить до комунальної 
власності Софіївської селищної ради 

 
Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», Бюджетним та Цивільним кодексами України, враховуючи 
лист Комунального підприємства «Софіївська центральна районна лікарня» від 
02.07.2020 № 271, селищна рада вирішила: 

1. Вивести з оперативного управління Комунального підприємства 
«Софіївська центральна районна лікарня» та передати з балансу Комунального 
підприємства «Софіївська центральна районна лікарня» на баланс Виконавчого 
комітету Софіївської селищної ради: 

1.1. теплові мережі довжиною 1330,0 погонних метрів, розташовані за 
адресою: Дніпропетровська область, Софіївський район, смт Софіївка, провулок  

Больничний, 21, вартістю 71178,93 грн; 

1.2. частину теплової мережі довжиною 721,0 погонних метрів, розташовану 
за адресою: Дніпропетровська область, Софіївський район, смт Софіївка, від вулиці 
Чкалова до вулиці Карпенка, 1, вартістю 1839263,79 грн; 

2. Фінансово-економічному відділу виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради: 

- забезпечити відповідно до порядку, визначеного нормативно-правовими 
актами, участь членів постійно діючої інвентаризаційної комісії в роботі комісії з 
питань передачі зазначеного об’єкта; 

- здійснити відображення в регістрах бухгалтерського обліку господарських 
операцій із приймання-передачі майна; 

- проінформувати відділ комунальної власності та правового забезпечення 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради та надати копію акту приймання-

передачі майна. 
3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 
розвитку. 

 

 

Селищний голова                                                         П.СЕГЕДІЙ 


